Sed haec in transcurso attigi.

Versus incidendi legibus cognatae sunt *rationes interpungendi* vel sermonis dividendi.

Sollemnes interpunctionis loci versuum exitus sunt atque caesurae semiquinaria et semiseptenaria; unde etiam illud explicatur, quod φησί et εἶπε post incisionem tertii pedis plerumque ponit vel etiam ante eam.²⁾ Verum etiam hemistichium prius longa pausa dirimere versusque initium cum versu antecedente coniungere non dubitavit poeta, veluti αἶροῖτο. χῶ 8, 3; τὸ ζῶον. οἷ δὲ 28, 8; ἐλθοῦσιν. ὁ δὲ λιθοργὸς 30, 7; εὐχου. παρῆξει 63, 11; sim. 26, 12; 33, 7. 11. 13; 47, 9; 50, 12; 69, 6; 75, 14; 85, 9. 12;

1) A Babrio alienum quod in exitu legitur 50, 20 οὐδ' ἄν τις.

2) Monuit hoc Alfredus Eberhard p. IX, cf. indicem. 95, 78 βασιλῆά φησι scribendum est, verum hic locus a ceteris diversus. 53, 4 spondeum illicitum ut vitarent φησί post caesuram semiseptenariam transponere solent; lectionem receptam ego non exterminavi, quamquam offensionem est quod poeta ne in versus exitu orationem discinderet φησί vocem in illum locum nunquam admisit. Ego Babrium „ἐγὼ σε“ φησί „ναὶ μὰ Πᾶνα, ζωγρήσω“ scripsisse putarem secundum Hipponactis consuetudinem et Herondae, si ναὶ μὰ vocum vel unum exemplum exstaret codicibus traditum. Certe etiam hinc offensionem habet quod scripsit Gb Babrii sui 168, 4 μήπως σὺ“ φησὶν „ἀρπάξειν (e), sim. apud eundem 169, 13. 174, 5. 185, 5.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

νῦν ἔστιν ὄντως κτλ. 88, 17, quamquam haud scio an Vaticani εἶπε π. ν. οὔτως | „*νῦν* ἔ. ὄρη praeferendum sit. Vides igitur 43, 18 μηδ' ἀπελπίσης· οὔτω etiam interpunctione vitiosa epimythii interpolatorem sese prodere; παῖ, ζήλου in epim. 18, 15 vix habet offensionem. Certe qui haec carmina emendaturus vel redintegraturus est, ante spondeum ultimum pausas vitabit, unde refelluntur Gitlbaueri quaedam tentamina, veluti Gb 160, 11 συρίσας· ἡμιν, 212, 3 ἤθελεν, τέτιξ. Scilicet versus exitum ipso spondeo nimis gravatum pausa etiam impeditiorem reddere noluit poeta.

Hiatum illegitimum Babrium omnino exclusisse fabulae Athoae testantur; voces quae apud Gitlbauerum leguntur hiantes (Gb 126, 3; 50, 6; 196, 3; 167, 2) Gitlbaueri sunt, non Babrii. τί οὔν 87, 5. 140, 4 omnibus poetis tritum; vocales vocali elisa concurrentes inveniuntur 1, *8; 12, 5; 50, 6. 10; 61, 3.

Elisionis leges, quas qui post Eberhardum has fabulas ediderunt non satis respexerunt, accuratius describam.

In uno igitur versu Babrius raro plus quam duas syllabas elisit, neque unquam plus quam tres, id quod primus docuit Eberhardus p. V. Tres elisae inveniuntur 19, 6^a. 50, 6. 53, 7. 79, 5. 84, 6. 88, 13. 129, 7. Vitiosus igitur Gitlbaueri versus 145, 1 (quattuor syllabis oppressis) et qui sunt similes.

Vocabulorum genera quaedam, ut iamborum poetae antiquiores, Babrius ab elisione prorsus exclusit.

Πανί, τοῖς πέριξ ἀντροῖς (dat. loci) λοιβήν παρασχεῖν, nam emendatio quam olim Ritschelio probavi et infra p. 28 adnotatione recepi, illud habet incommodi, quod etiam in versu 5 littera ut mutetur necesse est. Notae sunt Mercurii Panis Nympharum speluncae, notae libationes dis agrestibus oblatae, cf Porphyr. opusc. p. 69 Nck.; Long. II 32. III 12 p. 290 H. Fab. 165, 1 <ῥδατι> παῖς μαθών, λίην | ποταμόν διειδῆ supplementum (λίην ad διειδῆ) durius videtur, quam pro Babrii arte; longe diversum quo provocos 21, 4 sq.

I. In polysyllabis *post duas breves brevem ultimam nunquam eum abiicisse* (x ∪ [∪]) egregie observavit Lachmannus (praef. p. XV).¹⁾ Nam prorsus singulare nec satis locuples tetrastichi 8, 2 *πότερ' ἀναβαίνειν* testimonium est, praesertim cum in v. 4 similis quaedam lex violari videatur; certe eiusdem generis locum alterum in Babrii libris invenies nullum.

Satis hercle mirum, quod omnes fere critici, ne Eberhardo quidem excepto, hanc legem neglegere non dubitaverunt. Non igitur scribi potest *δασύποδ' ἔξαναστήσας* 69, 1 (Bgk), *τὰ λοιπὰ δὲ [!] μέρε' vel μέλε' εἶπεν* 134, 4 (Eb Rth Gb), *σκυταλίδ' ἔσεισε* 130, 8 (Eb Rth), *στελίδι' ἐγεννᾶτε* 143, 4 (Gb 140, 4) vel quae leguntur apud Ps.-Babrium Gitlbaueri *μαχόμεθ' οὐδ' 151, 12 τὰ δ' ἀγάθ' ἠρώτα* 176, 3, sim. 152, 3; 177, 8 (in versu prorsus barbaro); 183, 3; 193, 3; 203, 2; 209, 1; 210, 7 saepius. Ipsis his vitiis tam frequentibus casui non dandum esse comprobatur, quod talia apud Babrium nunquam occurrunt.

II. Vocabula *paeonis tertii* mensuram explentes, qualia *in versus initio* potissimum inveniuntur, *medio versui nunquam* aptantur syllaba ultima elisa vel ictu rhythmico in primam syllabam remoto (∪ - [∪]). Certe inauditum quod Lm scripsit 137, 6 *ἔλεγοντ' ὄψα* (pro *ἔλεγον*). Nec magis voces *palimbacchiacae* elisa ultima in versum medium admitti solent (- - [∪]); inveniuntur aliquotiens *in primo pede*, ubi altera sub ictu est (- - [∪, *πειροᾶσθ'* 47, 9; sim. 47, 14. 2, 4. 33, 13; cognata *ὀρχεῖσθ'* 80, 2 *καθεδοῦμ'* 44, 4). *Antispastica* (∪ - - [∪]) decurtata admisit quidem, sed perraro (*ἐδείπνησ'* 42, 7, *ἐφικνεῖτ'* 19, 6^a; *ἀμέλγοντ'*, quod 128, 3 coniecit Lm, prorsus incertum est.